令和７年８月５日（火）          群 馬 県 報                第１０３２０号

1

県 紋 章

つる舞う形の群馬県／上毛かるた

令和７年８月５日（火） 第１０３２０号

ページ

      告     示

○道路の供用開始（道路管理課）                                   ２

      公     告

○土地改良区役員の就退任の届出（農村整備課）                            ２

○同                                                ３

      落     札

○落札者等の決定（総務事務管理課・病院局経営戦略課・学校人事課・警務課）              ３

○同（警察本部会計課）                                       ４

■ 目  次

 令和７年８月５日（火）          群 馬 県 報                第１０３２０号

2

◎群馬県告示第１７８号

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第２項の規定により、道路の供用を次のとおり開始する。

 なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部道路管理課及び群馬県沼田土木事務所において

一般の縦覧に供する。

  令和７年８月５日

                                                                        群馬県知事 山 本 一 太

道路の
種 類

路線名 区   間 供用開始の期日

県道 水上片品線 利根郡片品村大字戸倉字金井沢８９１番の１地内 令和７年８月５日

 土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第１８条第１８項の規定により次のとおり土地改良区役員の就任及び

退任の届出があったので、同条第１９項の規定により公告する。

    令和７年８月５日

                               群馬県知事 山 本 一 太

土地改良区名

理 事
監 事
の 別

区 分

役 員 氏 名

住      所

馬庭堰 理 事 再 任 岡野澄雄 高崎市吉井町岩井６８３番地

 同   同  新井猛  同   同  ７５８番地

 同   同  山田正行  同 吉井町馬庭２３５番地

 同   同  町田孝  同   同  ２４１番地

 同   同  松井淳夏  同   同  ７９０番地

 同  新 任 髙橋浩  同 吉井町小暮５１番地１

 同   同  佐藤昭  同   同  ５９１番地

 同   同  松本淳一  同 吉井町馬庭６番地１

 同  退 任 佐藤正司  同 吉井町小暮６０７番地

監 事 再 任 上原政幸  同 山名町１１０７番地

 同  新 任 吉見保仁  同 吉井町岩井５１９番地

 同   同  渡辺郁夫  同 吉井町小暮４９番地

 同   同  新井浩徳  同 吉井町馬庭６７番地

 同  退 任 山崎光雄  同 吉井町岩井５１８番地

■ 公  告

■ 告  示

 令和７年８月５日（火）          群 馬 県 報                第１０３２０号

3

 同   同  安藤淳一  同 吉井町小暮２３１番地

 土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第１８条第１８項の規定により次のとおり土地改良区役員の就任及び

退任の届出があったので、同条第１９項の規定により公告する。

    令和７年８月５日

                               群馬県知事 山 本 一 太

土地改良区名

理 事
監 事
の 別

区 分

役 員 氏 名

住      所

松義台地 理 事 新 任 上原良充 安中市松井田町人見１７４２番地１

 同  退 任 佐藤満  同    同   １７４６番地１

 次のとおり随意契約の相手方を決定した。

  令和７年８月５日

群馬県知事 山 本 一 太

群馬県教育委員会教育長 渡 辺 郁 美

群馬県警察本部長 倉 木 豊 史

１ 随意契約に係る特定役務の名称及び数量 群馬県給与等計算システム構築運用保守業務委託 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

(1) 群馬県知事部局 群馬県総務部総務事務管理課 群馬県前橋市大手町一丁目１番１号

(2) 群馬県病院局 群馬県病院局経営戦略課 同上

(3) 群馬県教育委員会 群馬県教育委員会事務局学校人事課 同上

(4) 群馬県警察本部 群馬県警察本部警務部警務課 同上

３ 随意契約の相手方を決定した日 令和７年５月２７日

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所 株式会社ジーシーシー 群馬県前橋市上大島町９６番地

５ 随意契約に係る契約金額 ５５０，７８９，８００円（契約金額の内訳は、次のとおり）

(1) 群馬県知事部局 １０６，０４６，４４６円

(2) 群馬県病院局 ２０，１４３，６２９円

(3) 群馬県教育委員会 ３６４，００８，５４５円

(4) 群馬県警察本部 ６０，５９１，１８０円

６ 契約の相手方を決定した手続 随意契約

７ 随意契約の理由 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第３７２

号）第１１条第１項第２号該当

■ 落  札

 令和７年８月５日（火）          群 馬 県 報                第１０３２０号

4

 次のとおり落札者を決定した。

  令和７年８月５日

群馬県警察本部長 倉 木 豊 史

１ 落札に係る物品等の名称及び数量 交通管制システム用ＬＴＥデジタル回線提供 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県警察本部警務部会計課調度・契約係 群馬県前橋

市大手町一丁目１番１号

３ 落札者を決定した日 令和７年６月２６日

４ 落札者の名称及び所在地 日本信号株式会社 東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

５ 落札金額 １８８，１３１，６８０円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和７年５月１６日

  毎週火、金曜日発行

                発 行   群 馬 県

   群馬県前橋市大手町一丁目１番１号

   電話 027-223-1111